お取引先様各位                      2023年 11月 24日

ニッタ株式会社

工業資材事業部

 化成品事業グループ

営業部

製 品 価 格 改 定 の お 願 い

拝啓

 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、昨今の円安及び原油高を起因とする諸物価の急激な高騰は各方面に多大の影響

を与えており、弊社におきましても原材料・副資材価格の値上げや電力の高騰あるいは

輸送コスト等にも大きな影響を受けております。

このような状況の中、弊社といたしましては、更なる合理化により、コストアップを

吸収すべく鋭意努力してまいりましたが、自助努力の限界を超えており、販売価格への

転嫁をお願いせざるを得なくなりました。

 何卒、事情をご賢察賜り、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお、弊社といたしましても、今後とも品質向上・安定供給などに努めて行く所存です

ので、引き続き変わらぬお引き立ての程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

価格改定日 ：２０２４年１月１日 受注分から実施

対象品目  ：タクタイルセンサシステムおよび各種センサシート類

値上げ率  ：約１５％～約３０％

以上